
BOOSTER PACK 

 
12V 

GYSPACK PRO 700 
Obj. č. GY 027077 

 
 
 
 
   
 
 
 

Profesionální startovací zdroj   s integrovanou 
12 V nabíječkou.  

 

Vysoce výkonný startovací zdroj 
 

Vybavený kyselino-olověným akumulátorem 640 A, 1800 A 
špičkový strtovací proud. Gyspack PRO 700 je ideální pro 
starování osobních aut a dodávek. 

 

Ideální pro práci “v terénu” 
 

Malé rozměry a nízká hmotnost 12kg 
Gyspack PRO 700 je snadno přenosný a použitelný pro 
práci mimo dílnu např. při asistenci 

kabely o délce 140 cm usnadní práci 
 

Bezpečné používání 
 

 Ochrana proti přepólování, světelné a zvukové 
upozornění. 

 
 Pojistka chrání před přepětím a zkratem, ochrana 

proti jiskření 
 

 Pojistka 200 A zajistí ochranu před 
nesprávným použitím. 

 
Nabíjení bez dozoru 

 

 Nabití vnitřního akumulátoru probíhá automaticky bez 
nutnosti dozoru pomocí integrované 6 A inteligentní nabíječky 

 
 Vizuální indikace stavu nabití vnitřního akumulátoru 

 
Funkce záložního zdroje   

   při výměně akumulátoru ve vozidle můžete vozidlo napájet 
přes cigeretovou zástrčku a předejít ztrátě nastavení vozidla 
(přes 15 A pojistku) 

 
Odolné provedení 

 

 GYSPACK PRO 700 je vybaven rohovými protektory, které 
ho chrání je před poškozením při práci mimo dílnu 

 
 

230Po každém použití 
 

 
 
 
 
Inteligentní nabíjení v 7 krocích 

 
 
 

 
- 100% automatické nabíjení 
- Zajistí dlouhodobou životnost vnitřního akumulátoru 

STAROVÁNÍ OCHRANA 

I 
1V/C 

Startovací  Špička   
proud  

12 V 
HAWKER 

16 Ah 
640 A 1200 A 1800 A 6 A 12 V DC 15 A 2x1,40m 

ø 25 mm² 31 x 32 x 16,5 12 

FR - EN 60335-2-29 MADE in FRANCE 

www.aci.cz 

 

 
kg cm 

VÝSTUP 
NABÍJENÍ 

 

 

 

TEST 

 
 

12 V  

12V 

7 STEPS 

 

SMART 

CHARGER 

 

  

 
 

 
 


